Kozuchow, dnia 13.11.2015.

ZDW-ZG-WZ-3310-79/15

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY - NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: ,,Przebudowa drogi polegajaca na odnowie dywanikowej
drogi woj. nr 350 w km 0+009+0+572 ”.

Zarzad Drog Wojewddzkich w Zielonej Gorze zamieszcza ponizszej odpowiedzi na zapytania
wykonawcy:

Pytanie 1:

Prosimy o zmiane kategorii uziarnienia na nie wyzszg niz Gc 85/20 dla KR3 zgodnie
z WT1:2014 Kruszywa W SST dla: D-05-03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa Wigzaca
i Wyréwnawcza wg WT1 i WT2 Tablica 6.
Wymagane witasciwo$ci kruszywa grubego do warstwy wigzacej i wyréwnawczej z betonu asfaltowego
dot. wymagan kategorii uziarnienia G¢ 90/20.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang uziarnienia.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy pozwoli na zamkniecie drogi na czas wykonania przebudowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamkniecie drogi na czas wykonywania remontu. Roboty nalezy
wykonac przy potdwkowym zamknieciu jezdni z wykorzystaniem sygnalizacji $wietine;.
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